
 

 
Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forlì-Cesena 

Responsabile del procedimento –  istruttoria  Santina Strinati                     Tel. 0543/ 451317         Fax: 0543/3370783 
e-mail:         santina.strinati.fo@istruzione.it                 P.E.C :    csafo@postacert.istruzione.it 

 
Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’      Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  segrcsa.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 
 
 

 

Prot.n.     8508/C3.c.d                                                                                                                                     Forlì, 27 agosto 2011 

 

OGGETTO: Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie Provinciali ed Interprovinciali insegnanti di ruolo di scuola 

secondaria di I°  e  II° grado – anno scolastico 2011/12. 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTA L’O.M. N. 64 del 21/7/2011, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2011/12; 

VISTO il decreto Direttoriale n. 384 del 7.7.2010 con il quale nell’ambito delle articolazioni funzionali e 

territoriali dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna sono state delegate agli Uffici Scolastici Territoriali le 

operazioni di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale scolastco; 

VISTA la nota dell’U.S.R. di Bologna  prot. n. 14748 dell’1.8.2011;; 

VISTE le graduatorie definitive degli insegnanti di scuola secondaria di I° e II grado aspiranti all’utilizzazione 

ed all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2011/12; 

VISTE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte dai docenti interessati, per posti di 

sostegno e comuni; 

TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie del 

personale docente; 

EFFETTUATI  gli accantonamenti dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato per il personale docente da 

disporre per l’a.s. 2011/12 comprensivi anche di quelli con retrodatazione 1.9.2010; 

 

D I S P O N E 

 

 Le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie Provinciali ed Interprovinciali, con effetto dal 1° settembre 2011 

e limitatamente all’a.s. 2011/12, del personale docente della scuola secondaria di I° e II grado di cui all’allegato 

elenco, che è parte integrante del presente provvedimento. 

 

 I Dirigenti Scolastici notificheranno agli interessati il presente provvedimento, dando comunicazione a 

questo Ufficio dell’avvenuta assunzione in servizio. 

 

 Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le azioni previste dall’art. 

20 dell’O.M. sopracitata. 

 In alternativa a quanto sopra previsto, gli interessati possono impugnare il provvedimento davanti al Giudice Ordinario, in 

funzione di Giudice del lavoro di cui all’art. 63 del decreto legislativo 165/01 

                                                                                                                

 

           IL DIRETTORE COORDINATORE 

                               f.to   Raffaella  Alessandrini 

 

A TUTTI I DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI 

DELLA PROVINCIA                                     LORO   SEDI 

AGLI  U.S.P.  DELLA REPUBBLICA          LORO   SEDI 

ALLE  OO.SS. DELLA SCUOLA                  LORO   SEDI 

ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE FORLI’ 

ALL’ALBO  E  ALL’U.R.P. DELL’UFFICIO         S E D E 

 


